关于公示2020年北京交通大学大学生中国智能制造挑战

赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛竞赛组委会主办、电气学

院承办的 2020 年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛竞赛的评审工

作已经结束。全校共有来自 5个学院的 98名学生（组成的 42参赛队）报

名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出 16支参赛队 26 名学生获奖，其中

一等奖 2 项（6人），二等奖 5 项（9 人），三等奖 9 项（11 人），获奖

名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2020 年 9 月 18 日至 9 月 24 日(5 个工作日)，如有意见

和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，

妥善处理。

联 系 人：张瑜

电 话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2020 年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛获奖名单

北京交通大学大学生

中国智能制造挑战赛竞赛组委会

（教务处代章）

2020 年 9 月 18 日

附件：

2020年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛获奖名单

一等奖（2项，6人）

序号 赛项 学生姓名 学号 学院 专业 指导教师

1 自由探索

冯兴宇 17292041 电气工程学院
电气工程及其自动化

（新能源国际班）

霍静怡、

徐建军
宋中超 17292047 电气工程学院

电气工程及其自动化

（新能源国际班）

王梦瑶 17292045 电气工程学院
电气工程及其自动化

（新能源国际班）

2 企业命题

宋昊 18221206
机械与电子控

制工程学院
工业工程

马靖、王强刘泽轩 18221078
机械与电子控

制工程学院
工业工程

丁一芳 18221309
机械与电子控

制工程学院
工业工程

二等奖（5项，9人）

序号 赛项 学生姓名 学号 学院 专业 指导教师

1 自由探索

吴识全 18291144 电气工程学院电气工程及其自动化

徐建军李俊莹 18291131 电气工程学院电气工程及其自动化

杨远灏 18291149 电气工程学院电气工程及其自动化

2
工业自动化

（线上）
李元号 18221231

机械与电子控

制工程学院
测控技术与仪器

白晓旭、

霍凯

3
工业自动化

（线上）
王子涵 18291023 电气工程学院电气工程及其自动化 徐建军

4 自由探索 孙铭阳 17291154 电气工程学院电气工程及其自动化 徐建军

刘雪琪 18291012 电气工程学院电气工程及其自动化

肖霖涛 17291158 电气工程学院电气工程及其自动化

5
工业自动化

（线上）
马睿祺 17291178 电气工程学院电气工程及其自动化 徐建军

三等奖（9项，11人）

序号 赛项 学生姓名 学号 学院 专业 指导教师

1
工业自动化

（线上）
陈奕 18221002

电子信息工程

学院
通信工程 白晓旭

2
工业自动化

（线上）
罗保洋 17292051 电气工程学院

电气工程及其自动化

（新能源国际班）
徐建军

3
工业自动化

（线上）
郭建栋 18221192

机械与电子控

制工程学院
测控技术与仪器 白晓旭

4
工业自动化

（线上）
步雨洛 17231241 电气工程学院电气工程及其自动化 徐建军

5
工业自动化

（线上）
郑子豪 18291186 电气工程学院电气工程及其自动化 霍静怡

6
工业自动化

（线上）
李德赐 18292007 电气工程学院

电气工程及其自动化

（新能源国际班）

7
工业自动化

（线上）
李玉安 18291265 电气工程学院电气工程及其自动化 霍静怡

8
工业自动化

（线上）
刘页 18291268 电气工程学院电气工程及其自动化 霍静怡

9 自由探索

盛康玲 18291202 电气工程学院电气工程及其自动化

徐建军王怿瑾 18291210 电气工程学院电气工程及其自动化

尚复祥 18292043 电气工程学院
电气工程及其自动化

（新能源国际班）